
 

  

 Rock Camp 2011 Info 

Rock‐Leiri 
 
Rock Camp työryhmä järjestää yhteistyössä Rock Models Oy:n kanssa kaksi viikon pituista rock‐leiriä 11.7. – 16.7. ja 
18.7. ‐ 23.7.2011 Ähtärin leirikeskuksessa (Leirikeskustie 47, Ähtäri). Rock Camp on 13 – 17 ‐vuotiaille nuorille 
suunnattu musiikkipitoinen leiri. Molemmille leireille mahtuu 35 nopeinta ilmoittautujaa. Halutessaan voi osallistua 
myös molemmille viikoille. Osallistuminen edellyttää huoltajan suostumusta. Huoltajan suostumus varmistetaan jo 
osallistumisvahvistuksen yhteydessä. Leiriläisiltä ei edellytetä aikaisempaa soittokokemusta, mutta odotamme, että 
osallistujat ovat kiinnostuneista rock‐musiikista noin yleisesti. Osallistumismaksu on 75,00 € (sis. alv 23,00 %) / henkilö 
/ viikko (5 vuorokautta). Osallistumismaksuun sisältyy koko leiriohjelma, ruokailut (aamupala, lounas, päivällinen ja 
iltapala) ja majoitus (sisätiloissa), sekä kuukausi katseluaikaa Rockwayn nettipalvelussa. Osallistumismaksuun ei sisälly 
kuljetusta leirille. Ensimmäinen leiri alkaa maanantaina 11.7.2011 klo 11:00 ja päättyy saman viikon lauantaina 
16.7.2011 klo 12:00. Toinen leiri alkaa maanantaina 18.7.2011 klo 11:00 ja päättyy saman viikon lauantaina 23.7.2011 
klo 12:00. Leirillä on ympärivuorokautinen valvonta ja henkilökunta koostuu Ähtärin 4h‐yhdistyksen ja Rock Models 
Oy:n työntekijöistä. Leiriläiset on vakuutettu tapaturman tai esinevahingon varalta koko leirin ajan. 
 
Leiriohjelma 
 
Leiriläisistä on tarkoitus kasata muutama bändi, jotka voivat vuorollaan harjoitella leirin yhteisellä treeniksellä. Soitti‐
met leirille tarjoaa Top‐Sound Oy. Loppukonsertti järjestetään lauantaina 23.7.2011 Ähtärissä tai sen lähialueella. 
Jopa Miljoonarock voi olla yksi vaihtoehto. Leiriin sisältyy mahdollisuuksien mukaan myös yllätysohjelmaa/ 
julkkisvierailijoita, kuten aiemmin esim. Kiuaksen Mikko Salovaara ja Antti Railion Acustic Rock Duo. Leirin joka 
vuotisena kummina toimii Topi Sorsakoski ja hänen terveydentilastaan riippuen järjestämme perinteisen vierailun 
hänen omalla kotistudiollaan. Pääasiassa leirillä järjestetään laulamiseen/ soittamiseen liittyvää ohjausta, sekä 
esiintymisharjoitteluja. Esiintymistä harjoitellaan sekä kameran edessä, että lavalla. Leirillä on myös mahdollista 
harrastaa liikuntaa. 
 

Leirille mukaan 
 
Omat petivaatteet (lakana, pussilakana ja tyynyliina). Leirille pitää tietysti ottaa mukaan riittävästi vaatteita ja 
ulkoiluun sopivia vaatteita. Leirillä on sauna järven rannalla, joten uima‐asu kannattaa ottaa mukaan. Olisi myös hyvä 
jos pystyisi ottamaan mukaansa ainakin oman soittimen tai jopa vahvistimen. Harrastamme myös liikuntaa 
mahdollisuuksien mukaan. Jos haluat harrastaa liikuntaa niin ota myös mukaan liikuntaan sopivat vaatteet. Käteistä 
rahaa et leirillä tarvitse. 

 
Tärkeimpiä sääntöjä 
 
Leiriläisten on noudatettava koko leirin ajan annettuja turvallisuusohjeita ja yleisiä järjestyssääntöjä. Leiri on päihtee‐
tön ja kaikenlaisten päihteiden hallussapito tai käyttö leirillä on ehdottomasti kielletty. Jos leiriläisellä on jokin jatku‐
vaa lääkitystä vaativa sairaus tai esim. diabetes niin siitä pitää ilmoittaa leirin henkilökunnalle. Lemmikkieläimiä leirille 
ei saa tuoda. Jatkuvasta ohjeiden noudattamatta jättämisestä tai sääntöjen rikkomisesta leiriläinen voidaan poistaa 
leiriltä. Edellä mainituista syistä leiriltä poistetulle osallistujalle ei palauteta osallistumismaksua. 

 
Tiedustelut/lisäinfo 
 
Satu Haveri, Gsm: 040 463 7626, e‐mail: satu@rockmodels.fi  
 
 

________________________________________________________________________________________ 
Rock Models Oy pidättää oikeuden leiriohjelman muutoksiin ja/tai leirin peruuttamiseen vakavasta syystä. Jos leiri 

joudutaan keskeyttämään tai kokonaan perumaan, osallistumismaksu palautetaan joko osittain tai kokonaisuudessaan. 
 
 
 
 
 

www.rockcamp.fi 



 

  

YHTEISTYÖSSÄ MUKANA 
 

Leiri järjestetään Etelä‐Pohjanmaan Suomen Kulttuurirahaston tuella. 
 

Muita yhteistyökumppaneita ovat: Rockway Oy, Ähtärin 4h‐yhdistys, Top Sound Oy, Topi Sorsakoski Oy, Antti Railio 
Acustic Rock Duo, H16, EMP, Ykköset, Kalevala Koru Oy ja Bed Head Tigi. 

 
 
 

   
 

   
 

   
 

   
 

 

 

 


